问道西路店周年庆活动总结
【活动时间】2016年04月02日~2016年04月06日（5天）

【参与门店】都江堰问道西路店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	9122.15
	97
	2915.23
	31.96%
	94

	去年同期
	7762.91
	110    
	2279.16
	29.36%
	70.6

	增长额
	1359.24
	-13
	636.07
	 2.6%
	23.4

	增幅
	17.5%
	-11.8%
	27.91%
	 29.91%
	33.1%


活动期间日均对比考核日均销售（01月04日~01月10日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	 3040.72
	32
	971.74
	31.96%
	94

	考核日均（04-10）
	2138.97
	34
	658.31
	30.77%
	62.9  

	    增长额
	86.95
	-2
	313.43
	1.19%
	31.1

	    增长比
	40%
	-5.9%
	47.6%
	3.9%
	49.4%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	一般
	

	3、人员培训方面
	
	

	4、货品方面
	货品准备不齐
	希望活动之前能手工请货，以防货品准备不齐

	5、活动类型
	
	


                                                                    崇都片  问道西路店

